平成26年４月18日

各 位

会社名   株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 喜多見 浩次

  （コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 疋田 賢司

           （Tel: 03-5439-9691）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員及び連結子会社の役員人事異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当社役員人事（平成 26 年 4 月 18 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名
窪島  肇 取締役 COO 取締役管理本部長
疋田 賢司 取締役 CFO 取締役

2. 連結子会社の役員人事（平成 26 年 4 月 18 日付）

株式会社メディビック
氏  名 新役職名 旧役職名

喜多見 浩次 代表取締役社長 取締役
小 野  稔 － 代表取締役社長

以上